Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.874

Tubo flessibile di aspirazione in
plastica

Stato: 7/05/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4050.874 - Tubo flessibile di aspirazione in plastica

Tubo flessibile di aspirazione trucioli per centro di lavorazione Perforex BC e Perforex MT

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Lunghezza

Adatto per nr. d'ord.
Dimensioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.874

Tubo flessibile di aspirazione trucioli per centro di lavorazione
Perforex BC e Perforex MT

13 m

4050.107
Lunghezza: 13 m
1 pz.

3.7

4.22

85087000
4028177704695

36609190



