Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.874

Tubo flessibile di aspirazione in plastica

Stato: 8/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



AS 4050.874 - Tubo flessibile di aspirazione in plastica

Tubo di aspirazione con parete interna liscia per l'estrazione dei trucioli nei centri di lavorazione Perforex BC e Perforex Milling Terminal MT.

Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4050.874
Descrizione prodotto	Tubo flessibile di aspirazione trucioli per centro di lavorazione Perforex BC e Perforex MT
Lunghezza	13 m
Adatto per nr. d'ord.	4050.107
Dimensioni	Lunghezza: 13 m
Confezione	1 pz.
Peso netto	3.7
Peso lordo	4.22
Codice tariffa doganale	85087000
EAN	4028177704695
ECLASS 8.0	36609190

© Rittal 2025 2